
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA

Determinazione Dirigenziale n. 395 del 09/12/2020    

Repertorio Generale n. 1701  del 09/12/2020 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA N.802350008 DEL 21.11.2020 ALLA 
LIBRERIA LIBERNOVA S.R.L., FORNITURA LIBRI PER LA BIBLIOTECA COMUNALE 
TRAMITE IL FONDO EMERGENZE IMPRESE E ISTITUZIONI CULTURALI ART.184, 
C.2,  D.L.N.  N.  34/2020 CIG Z482E8200D ,  DET.  DIR.  N.  277 DEL 29.09.2020 .  IMP.  N. 
1129/2020. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 
III SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE E CULTURA 

Determinazione Dirigenziale n. 395 del 09/12/2020   

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA N.802350008 DEL 21.11.2020 ALLA 
LIBRERIA  LIBERNOVA  S.R.L.  FORNITURA  LIBRI  PER  LA  BIBLIOTECA 
COMUNALE  TRAMITE  IL  FONDO  EMERGENZE  IMPRESE  E  ISTITUZIONI 
CULTURALI ART.184, C.2, D.L.N. N. 34/2020 CIG Z482E8200D , DET. DIR. N. 277 DEL 
29.09.2020 . IMP. N. 1129/2020. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Il sottoscritto responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 6 della L. 241/90, attestando di non 
incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente e dalla normativa 
anticorruzione e di non trovarsi in conflitto di interessi in relazione all’oggetto dell’atto.

Vista  la  determina  n°277   del  29.09.2020    con la  quale  è  stato  affidato  alla  Ditta  Libreria 
Libernova S.R.L.  la fornitura di libri alla biblioteca comunale di Taormina (Acc. n. 275/2020)  ed 
assunto   il  relativo  impegno  di  spesa  n°1129/  anno  2020  Alla  Missione  5  Programma  0502 
Macroaggregato 1.4

Considerato che la somma di € 10.001,90 è stata già accreditata all’Ente, giusto provvisorio n.5774, 
Conto 1, Conto Ordinario del 16/11/2020 . 

Vista la fattura elettronica n.  802350008 del 21.11.2020   trasmessa via pec ed emessa dalla ditta 
Libernova S.R.L. Via Ghibellina 32, 98122  Messina - P.I. 03216410831 acquisita agli atti d’ufficio 
in data 23.11.2020 con prot. n. 28280 del 23.11.2020.

Dato atto che il termine di scadenza della fattura acquisita il 23.11.2020  è il 22.12. 2020 decorrente 
dalla data di acquisizione della stessa al protocollo. 

copia informatica per consultazione



Vista la regolarità della fornitura . 
Vista la regolarità della suddetta fattura.
Visto il codice CIG:Z482E8200D

Dato atto che è stata acquisita, e si allega in copia alla presente, la dichiarazione ai sensi dell’art. 3  
della legge n. 136/2010 in merito alla tracciabilità dei flussi finanziari con indicazione del conto 
corrente dedicato. (vedi dichiarazione allegata)

Dato atto che ai fini della presente liquidazione è stato rispettato l’ordine cronologico delle fatture 
liquidabili in capo all’Ufficio.

Visti:
• il Documento Unico di Regolarità Contributiva dal quale si evince che risulta che la ditta 

regolare nei confronti dell’INPS e dell’INAIL; 
• il Regolamento comunale di contabilità 
• il D.Lgs. 267/2000 vigente ordinamento finanziario degli Enti Locali; 
• la L.R. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni; 
• la L.R. 15/03/63 n. 16 e ss. mm. ii. 
• lo Statuto Comunale

DETERMINA

Per quanto sopra esposto 

1. di  liquidare  alla  ditta  Libernova  S.R.L.  Via  Ghibellina  32,  98122   Messina  -  P.I. 
03216410831   la fattura elettronica n. 802350008 del 23.11.2020  di € 3.333,96 IVA assolta 
dall’editore DPR 633/72 art.74;

2. di dare atto che per tale  somma  è stato assunto con determina dirigenziale n°277   del 
29.09.2020  l’impegno  contabile  n°1129  esercizio  finanziario  competenza  2020 alla 
Missione 5 Programma 0502 Macroaggregato 1.4  del  formando bilancio;

3. di inviare il presente atto all’ Area Economico-Finanziaria per l’emissione del mandato di 
pagamento di € 3.333,96 IVA assolta dall’editore DPR 633/72 art.74;  alla Ditta Libernova 
S.R.L. Via Ghibellina 32, 98122  Messina - P.I. 03216410831  ed accreditare  sul  C/C – 
IBAN  come  indicato  in  fattura  previa  esecuzione  dei  prescritti  controlli  e  riscontri 
amministrativi, contabili e fiscali, di cui all’art. 184, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 
267;

4. di emettere contestualmente reversale di incasso di euro 0 al titolo 9 “Ritenute per scissione 
contabile IVA (Split Payment)” Cod. Classificazione 9.01.01.02.001; 

Il  presente provvedimento viene pubblicato nelle  forme di rito all’albo pretorio nonché sul sito 
istituzionale del Comune di Taormina nella sezione “amministrazione trasparente”. 

 
Sottoscritta dal Responsabile di Area

copia informatica per consultazione



(CACOPARDO GIUSEPPE) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione



FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01641790702
Progressivo di invio: 00000xhxlc
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: DF5PR2
Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03216410831
Codice fiscale: 03216410831
Denominazione: LIBERNOVA S.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario) 

Dati della sede

Indirizzo: VIA GHIBELLINA, 32
CAP: 98122
Comune: Messina
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00299100834
Codice Fiscale: 00299100834
Denominazione: Comune di Taormina

Dati della sede

Indirizzo: Corso Umberto 217
CAP: 98039
Comune: Taormina
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702
Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo) 

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Page 1 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR
Data documento: 2020-11-21 (21 Novembre 2020)
Numero documento: 802350008
Importo totale documento: 3333.96
Causale: SC FISC N. 4 TIKET593 DEL 21112020 RT 2CITP002190 - SC FISC N.6 DEL 
23112020TICKET4802

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 277
Data ordine di acquisto: 2020-09-29 (29 Settembre 2020)
Codice Identificativo Gara (CIG): Z482E8200D

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 53708

Descrizione bene/servizio: L'UOMO DEL LABIRINTO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 14.16
Valore totale: 14.16
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 2 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 58319

Descrizione bene/servizio: MIDNIGTH SUN
Quantità: 1.00
Valore unitario: 20.00
Valore totale: 20.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 3 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 54767

Descrizione bene/servizio: IL PASSATO NON MUORE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 20.00
Valore totale: 20.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 4 

Page 2 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 68295

Descrizione bene/servizio: NOI COME SOLE E LUNA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 17.90
Valore totale: 17.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 5 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 09564

Descrizione bene/servizio: FRATELLI TUTTI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 8.90
Valore totale: 8.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 6 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 03406

Descrizione bene/servizio: IL TEATRO DEI SOGNI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 20.00
Valore totale: 20.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 7 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 96925

Descrizione bene/servizio: I VAGABONDI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 20.00
Valore totale: 20.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 8 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 33575

Descrizione bene/servizio: LETTERE D'AMORE DA MONTMARTRE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 15.00
Valore totale: 15.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 9 

Codifica articolo

Page 3 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Tipo: INTERNO
Valore: 40243

Descrizione bene/servizio: STORIE D'AGOSTO DI AGATA D'INCHIOSTRO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 12.90
Valore totale: 12.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 10 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 04397

Descrizione bene/servizio: DA DOVE VIENE IL VENTO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 11 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 29921

Descrizione bene/servizio: SIAMO PALERMO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 11.00
Valore totale: 11.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 12 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 40774

Descrizione bene/servizio: RICCARDINO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 20.00
Valore totale: 20.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 13 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 41285

Descrizione bene/servizio: NOTTURNI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 11.00
Valore totale: 11.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 14 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 96918

Page 4 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Descrizione bene/servizio: OMERO è STATO QUI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 10.00
Valore totale: 10.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 15 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 44385

Descrizione bene/servizio: GABBANI NELLA TEMPESTA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 15.00
Valore totale: 15.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 16 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 22154

Descrizione bene/servizio: SORGO ROSSO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 14.00
Valore totale: 14.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 17 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 39848

Descrizione bene/servizio: L'ARMINUTA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 12.00
Valore totale: 12.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 18 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 46060

Descrizione bene/servizio: FEBBRE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.50
Valore totale: 18.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 19 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 43135

Descrizione bene/servizio: I VALORI CHE CONTANO
Quantità: 1.00

Page 5 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Valore unitario: 18.50
Valore totale: 18.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 20 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 39677

Descrizione bene/servizio: LE LEZIONE DI ENEA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.00
Valore totale: 16.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 21 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 19725

Descrizione bene/servizio: MORTE DI UNA SIRENA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 22 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 44898

Descrizione bene/servizio: DIMMI CHE NON PUO FINIRE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 23 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 32266

Descrizione bene/servizio: QUELLO CHE NON TI DICONO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 24 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 33636

Descrizione bene/servizio: LONTANO DAGLI OCCHI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.00
Valore totale: 16.00

Page 6 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 25 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 33334

Descrizione bene/servizio: LA CITTA' DEI VIVI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 22.00
Valore totale: 22.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 26 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 54705

Descrizione bene/servizio: QUALCUNO UCCIDERA'
Quantità: 1.00
Valore unitario: 17.00
Valore totale: 17.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 27 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 15426

Descrizione bene/servizio: L'ARTE DI SBAGLIARE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 15.00
Valore totale: 15.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 28 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 34176

Descrizione bene/servizio: IN AUTUNNO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 29 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 12681

Descrizione bene/servizio: LA PRIMA VERITA'
Quantità: 1.00
Valore unitario: 20.00
Valore totale: 20.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Page 7 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Nr. linea: 30 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 58289

Descrizione bene/servizio: PERDERSI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 20.00
Valore totale: 20.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 31 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 33236

Descrizione bene/servizio: IL QUADERNO DELL'AMORE PERDUTO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 14.90
Valore totale: 14.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 32 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 26777

Descrizione bene/servizio: FIORI AFFAMATI DI VITA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 17.00
Valore totale: 17.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 33 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 32581

Descrizione bene/servizio: STORIA DI DUE ANIME
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 34 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 05050

Descrizione bene/servizio: SUL FILO DELL'ACQUA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.00
Valore totale: 16.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 35 

Page 8 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 66673

Descrizione bene/servizio: OLTRE OGNI OSTACOLO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 19.90
Valore totale: 19.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 36 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 01708

Descrizione bene/servizio: SOTTO UN CIELO SEMPRE AZZURRO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.60
Valore totale: 16.60
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 37 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 68615

Descrizione bene/servizio: SULLE ORME DI UN PADRE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 19.90
Valore totale: 19.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 38 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 87113

Descrizione bene/servizio: LE SETTE PAROLE DI CRISTO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 12.00
Valore totale: 12.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 39 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 57225

Descrizione bene/servizio: L'ARTE DI VOLERTI BENE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 15.00
Valore totale: 15.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 40 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO

Page 9 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Valore: 69100
Descrizione bene/servizio: THE OUTSIDER
Quantità: 1.00
Valore unitario: 19.90
Valore totale: 19.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 41 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 40448

Descrizione bene/servizio: OGNI RESPIRO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 10.90
Valore totale: 10.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 42 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 01227

Descrizione bene/servizio: TEMPO DI SECONDA MANO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 20.00
Valore totale: 20.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 43 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 75761

Descrizione bene/servizio: VIVA PIU' CHE MAI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 12.00
Valore totale: 12.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 44 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 40349

Descrizione bene/servizio: A OGNI SVOLTA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 14.90
Valore totale: 14.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 45 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 77300

Descrizione bene/servizio: LE AMICHE CHE VOLEVI

Page 10 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Quantità: 1.00
Valore unitario: 19.90
Valore totale: 19.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 46 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 23319

Descrizione bene/servizio: PAOLO BORSELLINO PARLA AI RAGAZZI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 12.00
Valore totale: 12.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 47 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 26678

Descrizione bene/servizio: ULTIMA STORIA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 22.00
Valore totale: 22.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 48 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 03290

Descrizione bene/servizio: LAMPEDUSA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 49 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 18734

Descrizione bene/servizio: LA SECONDA GUERRA FREDDA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 19.00
Valore totale: 19.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 50 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 33513

Descrizione bene/servizio: POLVERE DEL MONDO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 20.00

Page 11 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Valore totale: 20.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 51 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 26549

Descrizione bene/servizio: LA SECONDA SPADA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 17.00
Valore totale: 17.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 52 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 26163

Descrizione bene/servizio: TERRA ALTA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 19.00
Valore totale: 19.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 53 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 40172

Descrizione bene/servizio: FEDELTA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 19.00
Valore totale: 19.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 54 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 28665

Descrizione bene/servizio: UCCIDERO' IL GATTO DI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 20.00
Valore totale: 20.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 55 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 97755

Descrizione bene/servizio: ORA DIMMI DI TE. LETTERA A MATILDE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 14.00
Valore totale: 14.00
IVA (%): 0.00

Page 12 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 56 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 92723

Descrizione bene/servizio: E FINSERO FELICE E CONTENTI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.50
Valore totale: 16.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 57 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 46082

Descrizione bene/servizio: tempi duri
Quantità: 1.00
Valore unitario: 20.00
Valore totale: 20.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 58 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 00820

Descrizione bene/servizio: la speranza di sophia
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.90
Valore totale: 16.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 59 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 18140

Descrizione bene/servizio: la misura del tempo
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 60 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 46075

Descrizione bene/servizio: LA SALITA DEI SAPONARI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Page 13 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Nr. linea: 61 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 31405

Descrizione bene/servizio: TERRAMARINA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.50
Valore totale: 18.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 62 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 43509

Descrizione bene/servizio: LA RAGAZZA DEL SOLE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 19.00
Valore totale: 19.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 63 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 30667

Descrizione bene/servizio: SALVAMI IL NOSTRO FUTURO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 64 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 29583

Descrizione bene/servizio: LE RAGAZZE DI PARIGI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 9.90
Valore totale: 9.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 65 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 03887

Descrizione bene/servizio: FAVOLA DEL CASTELLO SENZA TEMPO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 12.00
Valore totale: 12.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 66 

Page 14 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 29597

Descrizione bene/servizio: LA FEROCIA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 14.00
Valore totale: 14.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 67 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 90876

Descrizione bene/servizio: VITA, MORTE E MIRACOLI DI BONFIGLIO LIBO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 17.00
Valore totale: 17.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 68 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 26617

Descrizione bene/servizio: VARIAZIONI SU UN TEMA ORIGINALE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 69 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 07271

Descrizione bene/servizio: UNA GRAN VOGLIA DI VIVERE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 19.00
Valore totale: 19.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 70 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 48795

Descrizione bene/servizio: U SICCU
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 71 

Codifica articolo

Page 15 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Tipo: INTERNO
Valore: 75252

Descrizione bene/servizio: ULTIMA EREDE SI SHAKESPEARE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 20.00
Valore totale: 20.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 72 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 29013

Descrizione bene/servizio: ULTIMO PROCESSO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 22.00
Valore totale: 22.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 73 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 31672

Descrizione bene/servizio: VITE SENZA PAURA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 17.00
Valore totale: 17.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 74 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 13729

Descrizione bene/servizio: IL MIO PROFUMO SA CHI SEI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.60
Valore totale: 18.60
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 75 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 69131

Descrizione bene/servizio: SE SCORRE IL SANGUE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 21.90
Valore totale: 21.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 76 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 34008

Page 16 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Descrizione bene/servizio: UN MONDO A PORTATA DI MANO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.50
Valore totale: 16.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 77 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 35121

Descrizione bene/servizio: LA TAVOLETTA DEI DESTINI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 78 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 33919

Descrizione bene/servizio: LA SCUOLA SUI BINARI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.00
Valore totale: 16.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 79 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 33766

Descrizione bene/servizio: RAGAZZO ITALIANO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 80 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 39831

Descrizione bene/servizio: LE OTTO MONTAGNE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 13.00
Valore totale: 13.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 81 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 42239

Descrizione bene/servizio: IL TRENO DEI BAMBINI
Quantità: 1.00

Page 17 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Valore unitario: 17.50
Valore totale: 17.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 82 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 32372

Descrizione bene/servizio: AVVOCATO DEGLI INNOCENTI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 14.00
Valore totale: 14.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 83 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 34046

Descrizione bene/servizio: LA CIRCONFERENZA DELL'ALBA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 15.00
Valore totale: 15.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 84 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 57748

Descrizione bene/servizio: IL SETTIMO PAPIRO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 9.90
Valore totale: 9.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 85 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 03242

Descrizione bene/servizio: LA COLONNA DI FUOCO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 17.00
Valore totale: 17.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 86 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 09421

Descrizione bene/servizio: L'ARCHITETTRICE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 22.00
Valore totale: 22.00

Page 18 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 87 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 02249

Descrizione bene/servizio: L'ENIGMA DELLA CAMERA 622
Quantità: 1.00
Valore unitario: 22.00
Valore totale: 22.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 88 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 03567

Descrizione bene/servizio: LA VITA è UN ROMANZO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 89 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 00628

Descrizione bene/servizio: IL TUO SGUARDO ILLUMINA IL MONDO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 15.00
Valore totale: 15.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 90 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 23517

Descrizione bene/servizio: I CALABRONI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.80
Valore totale: 18.80
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 91 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 02651

Descrizione bene/servizio: M.UOMO DELLA PROVVIDENZA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 23.00
Valore totale: 23.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Page 19 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Nr. linea: 92 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 33438

Descrizione bene/servizio: LUNGO PETALO DI MARE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 19.50
Valore totale: 19.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 93 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 06861

Descrizione bene/servizio: L'AMORE IN CASO DI EMERGENZA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.90
Valore totale: 16.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 94 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 41452

Descrizione bene/servizio: VIA DELLE MAGNOLIE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 17.00
Valore totale: 17.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 95 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 66950

Descrizione bene/servizio: I GIORNI DELL'ETERNITA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 96 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 31539

Descrizione bene/servizio: I LEONI DI SICILIA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 97 

Page 20 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 33780

Descrizione bene/servizio: MALINVERNO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 98 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 29147

Descrizione bene/servizio: IL SIGILLO DEL CIELO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 20.00
Valore totale: 20.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 99 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 54361

Descrizione bene/servizio: ULTIMO SOSPETTATO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 17.60
Valore totale: 17.60
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 100 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 53005

Descrizione bene/servizio: NEW YORK CODICE ROSSO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.90
Valore totale: 16.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 101 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 48292

Descrizione bene/servizio: LA CASA DELLE VOCI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 22.00
Valore totale: 22.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 102 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO

Page 21 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Valore: 69445
Descrizione bene/servizio: MA LEONESSA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.90
Valore totale: 16.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 103 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 02912

Descrizione bene/servizio: IL SOGNO DI ANTONIO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 104 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 43692

Descrizione bene/servizio: RESTO QUI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 11.50
Valore totale: 11.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 105 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 97842

Descrizione bene/servizio: UN GIORNO DI FESTA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 11.50
Valore totale: 11.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 106 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 55115

Descrizione bene/servizio: OMBRA DI ISIDE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 20.00
Valore totale: 20.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 107 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 34107

Descrizione bene/servizio: IL VELIERO SUL TETTO

Page 22 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Quantità: 1.00
Valore unitario: 13.00
Valore totale: 13.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 108 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 38616

Descrizione bene/servizio: LA STRADA DI CASA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 109 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 33407

Descrizione bene/servizio: L'ISOLA DELL'ABBANDONO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.50
Valore totale: 16.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 110 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 42442

Descrizione bene/servizio: INVERNO PIU NERO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 111 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 71060

Descrizione bene/servizio: LA TUA SECONDA VITA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.90
Valore totale: 16.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 112 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 69596

Descrizione bene/servizio: LA VERITA SBAGLIATA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 19.00

Page 23 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Valore totale: 19.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 113 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 09695

Descrizione bene/servizio: IL SANGUINACCIO DELL'IMMACOLATA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.50
Valore totale: 18.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 114 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 52497

Descrizione bene/servizio: QUESTIONE DI COSTANZA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.60
Valore totale: 18.60
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 115 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 18353

Descrizione bene/servizio: LA RAGAZZA CON LA LEICA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 116 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 70380

Descrizione bene/servizio: ADESSO LO SAI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.90
Valore totale: 18.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 117 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 17993

Descrizione bene/servizio: BELLISSIME
Quantità: 1.00
Valore unitario: 19.00
Valore totale: 19.00
IVA (%): 0.00

Page 24 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 118 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 73491

Descrizione bene/servizio: LA VERITA DELLA SUORA STORTA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 12.00
Valore totale: 12.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 119 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 72239

Descrizione bene/servizio: ECHI IN TEMPESTA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.50
Valore totale: 16.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 120 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 33988

Descrizione bene/servizio: IL DOLCE DOMANI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 12.00
Valore totale: 12.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 121 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 221386

Descrizione bene/servizio: HANS MAYER
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.90
Valore totale: 18.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 122 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 85983

Descrizione bene/servizio: IL MONDO SOMMERSO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 9.00
Valore totale: 9.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Page 25 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Nr. linea: 123 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 65554

Descrizione bene/servizio: DIECI E LODE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 11.90
Valore totale: 11.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 124 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 45849

Descrizione bene/servizio: IL METODO DEL DOTTOR FRONSECA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.50
Valore totale: 16.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 125 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 39440

Descrizione bene/servizio: IL CUOCO DELL'ALDYON
Quantità: 1.00
Valore unitario: 14.00
Valore totale: 14.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 126 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 75191

Descrizione bene/servizio: DOPPIA IDENTITA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.50
Valore totale: 18.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 127 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 69872

Descrizione bene/servizio: IL FALCO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 19.90
Valore totale: 19.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 128 

Page 26 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 57779

Descrizione bene/servizio: GLI ANGELI PIANGONO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 9.90
Valore totale: 9.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 129 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 56360

Descrizione bene/servizio: IL MARE SENZA STELLE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.50
Valore totale: 18.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 130 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 43455

Descrizione bene/servizio: IL CORAGGIO E L'AMORE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 19.00
Valore totale: 19.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 131 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 55184

Descrizione bene/servizio: IL CONTRABBANDIERE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.90
Valore totale: 16.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 132 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 35077

Descrizione bene/servizio: COSE CHE SUCCEDONO LA NOTTE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 19.00
Valore totale: 19.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 133 

Codifica articolo

Page 27 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Tipo: INTERNO
Valore: 70990

Descrizione bene/servizio: CAMBIARE L'ACQUA AI FIORI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 134 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 54354

Descrizione bene/servizio: IL DESTINO DEL FARAONE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 19.50
Valore totale: 19.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 135 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 52503

Descrizione bene/servizio: COASTANZA E BUONI PROPOSITI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.60
Valore totale: 18.60
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 136 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 20615

Descrizione bene/servizio: IL GHETTO INTERIORE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 17.00
Valore totale: 17.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 137 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 19854

Descrizione bene/servizio: COME UN RESPIRO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 17.00
Valore totale: 17.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 138 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 32818

Page 28 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Descrizione bene/servizio: BREVIARIO PER UN CONFUSO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.50
Valore totale: 18.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 139 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 92709

Descrizione bene/servizio: GLI INGANNI DI PANDORA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 12.00
Valore totale: 12.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 140 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 26410

Descrizione bene/servizio: I GIORNI DELL'ABBANDONO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 9.90
Valore totale: 9.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 141 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 00474

Descrizione bene/servizio: IL COLIBRI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 20.00
Valore totale: 20.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 142 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 03581

Descrizione bene/servizio: CERCANDO LA LUCE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 22.00
Valore totale: 22.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 143 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 34138

Descrizione bene/servizio: PIANO NOBILE
Quantità: 1.00

Page 29 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Valore unitario: 19.00
Valore totale: 19.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 144 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 92815

Descrizione bene/servizio: DELLA GENTILEZZA E DEL CORAGGIO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 14.00
Valore totale: 14.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 145 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 32840

Descrizione bene/servizio: NON DISTURBARE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.60
Valore totale: 18.60
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 146 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 34077

Descrizione bene/servizio: IL MANTELLO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 15.00
Valore totale: 15.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 147 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 88457

Descrizione bene/servizio: IL CASO FITZGERALD
Quantità: 1.00
Valore unitario: 14.00
Valore totale: 14.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 148 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 46334

Descrizione bene/servizio: TROPPO FREDDO PER SETTEMBRE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.50
Valore totale: 18.50

Page 30 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 149 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 25512

Descrizione bene/servizio: STORIA DELLA BAMBINA PERDUTA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 19.50
Valore totale: 19.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 150 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 19376

Descrizione bene/servizio: ISTANBUL
Quantità: 1.00
Valore unitario: 14.00
Valore totale: 14.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 151 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 42069

Descrizione bene/servizio: IL GIOCO DEL MAI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 20.00
Valore totale: 20.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 152 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 33933

Descrizione bene/servizio: GIURA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.50
Valore totale: 16.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 153 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 32273

Descrizione bene/servizio: A RIVEDER LE STELLE DANTE IL POETA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Page 31 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Nr. linea: 154 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 03406

Descrizione bene/servizio: IL TEATRO DEI SOGNI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 20.00
Valore totale: 20.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 155 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 50712

Descrizione bene/servizio: TUTTE LE VOLTE CHE HO PIANTO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 156 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 54897

Descrizione bene/servizio: LA FURIA DEL TIFONE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 17.80
Valore totale: 17.80
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 157 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 01722

Descrizione bene/servizio: CERTE FORTUNE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 19.00
Valore totale: 19.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 158 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 34114

Descrizione bene/servizio: COME IL MARE IN UN BICCHIERE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 13.00
Valore totale: 13.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 159 

Page 32 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 00498

Descrizione bene/servizio: IL FIGLIO DI DIO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 6.90
Valore totale: 6.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 160 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 82882

Descrizione bene/servizio: ASSASSINIO ALLO SPECCHIO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 11.50
Valore totale: 11.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 161 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 94429

Descrizione bene/servizio: LA SCUOLA CATTOLICA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 162 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 26852

Descrizione bene/servizio: LO SPECCHIO DELLE NOSTRE MISERIE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 20.00
Valore totale: 20.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 163 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 27136

Descrizione bene/servizio: LA LETTERA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.60
Valore totale: 16.60
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 164 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO

Page 33 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Valore: 69605
Descrizione bene/servizio: LA MAGIA DEL RITORNO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 19.90
Valore totale: 19.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 165 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 61340

Descrizione bene/servizio: LA RAGAZZA DI CRACOVIA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 19.90
Valore totale: 19.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 166 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 57553

Descrizione bene/servizio: LA TRILOGIA DI MARCUS E SANDRA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.90
Valore totale: 16.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 167 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 29154

Descrizione bene/servizio: CLEAN. TABULA RASA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 20.00
Valore totale: 20.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 168 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 55454

Descrizione bene/servizio: IL FUOCO DELLA VENDETTA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 22.00
Valore totale: 22.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 169 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 05108

Descrizione bene/servizio: PERLA NERA

Page 34 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Quantità: 1.00
Valore unitario: 19.00
Valore totale: 19.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 170 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 45306

Descrizione bene/servizio: IL GESTO DI CAINO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 14.00
Valore totale: 14.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 171 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 31326

Descrizione bene/servizio: MADRIGALE SENZA SUONO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.50
Valore totale: 16.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 172 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 71683

Descrizione bene/servizio: LA VITA BUGIARDA DEGLI ADULTI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 19.00
Valore totale: 19.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 173 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 92776

Descrizione bene/servizio: NESSUNO PUO' MOLLARE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 9.50
Valore totale: 9.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 174 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 39460

Descrizione bene/servizio: FIABE SICILIANE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 55.00

Page 35 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Valore totale: 55.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 175 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 04259

Descrizione bene/servizio: LA VERITA SUL CASO HARRY QUEBERT
Quantità: 1.00
Valore unitario: 14.90
Valore totale: 14.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 176 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 83368

Descrizione bene/servizio: STORIA DI UN FIGLIO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.00
Valore totale: 16.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 177 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 49334

Descrizione bene/servizio: IL FUTURO DEL MONDO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 14.00
Valore totale: 14.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 178 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 22755

Descrizione bene/servizio: IL FUGGITIVO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 11.00
Valore totale: 11.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 179 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 32691

Descrizione bene/servizio: LE ASSAGGIATRICI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 17.00
Valore totale: 17.00
IVA (%): 0.00

Page 36 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 180 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 52466

Descrizione bene/servizio: LA TENTAZIONE DI ESSERE FELICI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 5.00
Valore totale: 5.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 181 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 94169

Descrizione bene/servizio: NELLA NOTTE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 9.50
Valore totale: 9.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 182 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 12135

Descrizione bene/servizio: IL MORSO DELLA VIPERA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 16.90
Valore totale: 16.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 183 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 38828

Descrizione bene/servizio: SCEGLIERE SEMPRE LA VITA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 12.00
Valore totale: 12.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 184 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 46907

Descrizione bene/servizio: E SE SMETTESSIMO DI FINGERE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 10.00
Valore totale: 10.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Page 37 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Nr. linea: 185 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 40828

Descrizione bene/servizio: UCCIDO CHI VOGLIO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 14.00
Valore totale: 14.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 186 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 93279

Descrizione bene/servizio: LE RADICI DELL'ODIO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 13.00
Valore totale: 13.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 187 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 49167

Descrizione bene/servizio: DORMIRE IN UN MARE DI STELLE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 19.00
Valore totale: 19.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 188 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 73493

Descrizione bene/servizio: INVANO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 25.00
Valore totale: 25.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 189 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 33957

Descrizione bene/servizio: CONTRO UN MONDO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.00
Valore totale: 18.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 190 

Page 38 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 02806

Descrizione bene/servizio: REVOLUZIONE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 14.50
Valore totale: 14.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 191 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 89158

Descrizione bene/servizio: TARANTULA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 10.00
Valore totale: 10.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 192 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 32557

Descrizione bene/servizio: ULTIMO ARRIVATO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 15.00
Valore totale: 15.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 193 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 65868

Descrizione bene/servizio: FESTA DI FAMIGLIA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 9.90
Valore totale: 9.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 194 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 79059

Descrizione bene/servizio: LETTO DI LEONI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 12.50
Valore totale: 12.50
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 195 

Codifica articolo

Page 39 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Tipo: INTERNO
Valore: 20252

Descrizione bene/servizio: LA RAGAZZA DELLA NEVE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 4.90
Valore totale: 4.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 196 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 35060

Descrizione bene/servizio: GRAZIE PER LE MAGNIFICHE ROSE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 14.00
Valore totale: 14.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 197 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 42091

Descrizione bene/servizio: IL SECOLO DELLA NOIA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 12.00
Valore totale: 12.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 198 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 03321

Descrizione bene/servizio: COSTRUIRE IL NEMICO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 5.00
Valore totale: 5.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 199 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 03345

Descrizione bene/servizio: A PROPOSITO DI NIENTE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 22.00
Valore totale: 22.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 200 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 03801

Page 40 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Descrizione bene/servizio: L'AMERICA DEGLI ESTREMI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 22.00
Valore totale: 22.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 201 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 25362

Descrizione bene/servizio: A SANTIAGO CON CELESTE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 12.00
Valore totale: 12.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 202 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 25312

Descrizione bene/servizio: IL SEGRETO DI ISABEL
Quantità: 1.00
Valore unitario: 18.60
Valore totale: 18.60
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 203 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 34206

Descrizione bene/servizio: DONNE DELL'ANIMA MIA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 15.00
Valore totale: 15.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 204 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 34015

Descrizione bene/servizio: CHE ORE SONO DA VOI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 17.00
Valore totale: 17.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 205 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 34152

Descrizione bene/servizio: IL PESO DELLA FARFALLA
Quantità: 1.00

Page 41 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



Valore unitario: 14.00
Valore totale: 14.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 206 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 34343

Descrizione bene/servizio: HAPPYDEMIA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 15.00
Valore totale: 15.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 207 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 49854

Descrizione bene/servizio: VERITà IMPERFETTA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 14.90
Valore totale: 14.90
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 208 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 03085

Descrizione bene/servizio: TUTTO ACCEDE X UNA RAGIONE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 17.60
Valore totale: 17.60
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 209 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 39466

Descrizione bene/servizio: IL DESIDERIO DI ESSERE COME TUTTI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 12.00
Valore totale: 12.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 210 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 50831

Descrizione bene/servizio: UN GIOCO DA RAGAZZI
Quantità: 1.00
Valore unitario: 20.00
Valore totale: 20.00

Page 42 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione



IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 211 

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 34343

Descrizione bene/servizio: APPYDEMIA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 15.00
Valore totale: 15.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 212 

Descrizione bene/servizio: Sconto generale -5,2%
Quantità: 1.00
Valore unitario: -182.80
Valore totale: -182.80
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 0.00
Natura operazioni: N2 (non soggette) 
Totale imponibile/importo: 3333.96
Totale imposta: 0.00
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo: Non Imp. Art.74 quotidiani/libri

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico) 
Data scadenza pagamento: 2020-11-21 (21 Novembre 2020)
Importo: 3333.96

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Page 43 of 43

24/11/2020http://dbnodo1:8080/jgdm/VisualizzaFattura?iddoc=2677434copia informatica per consultazione


